CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 308/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, CARLOS ALBERTO DA SILVA no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 309/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, ANTONIO ERNANES BEZERRA SILVA no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos
termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 278/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, IVONE BERNARDINO SENNA MONTEIRO no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos
termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 279/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, MARIA NILZA DE SOUZA no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 280/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, MARA JANE LANGA no cargo de Secretaria de Serviços
Legislativo – CL1, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da
Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 281/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, LEANDRO SILVA DO NASCIMENTO no cargo de
Assessor de Mecanografia – CL2, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da
Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 282/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, ANA CAROLINA DA SILVA CANDIDO DELARMELINA no
cargo de Encarregado Legislativo – CL4, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos
termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 283/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, DIOGES SCHIAVO no cargo de Gerente de Serviços
Contábeis – CL1, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da
Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 284/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, GRAZIANI GATTI no cargo de Encarregado de Arquivo e
Patrimônio – CL3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da
Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 285/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, THIAGO GREGGORY DE OLIVEIRA no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos
termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 286/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, QUENIA PEREIRA GONÇALVES no cargo de Assessor
de Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da
Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 287/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, ELIVANIA FATIMA PINA FRAGA no cargo de Assessor
Legislativo – CL3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da
Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 304/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, MARIANE RIBEIRO COCO no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AG4, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 305/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 05/06/2014, CELESTE DO CARMO DE FREITAS no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar – AG5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos
termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 05 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 276/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, CLAUDIA SERAFIM CARVALHO no cargo de Assessor
de Gabinete Parlamentar – AG2, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei
nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 277/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, JEREMIAS MESSIAS DINIZ no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AG5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 05 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 312/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 EXONERAR, a partir de 02/06/2014, JOSE MOREIRA DOS SANTOS no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AG5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Junho de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE